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Til stede:  Berit Skjørshammer, Christer Bosse, Wanda Josefsen Foss, Hege 

Marie Haakenstad Godli, Inger Helene F. Lunner, Gudrun Elisabeth 
Hansen, Eva Medina (1. vara), Stian Keyn Elysian (sokneprest), Amund 
Gillebo (kirkeverge) 

 
Sak 01/23 GH GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 
 
Sak 02/23 GH PROTOKOLL FRA MØTET 14.12.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 14.12.22 godkjennes. 

 
 

Sak 03/23  GH SAKER TIL ORIENTERING 
a. Fiber installert og nett på plass i Grua kirke 
b. Oppvaskmaskin kjøkken, Grua kirke 
c. Ekstern kommunikasjon om oppussing av Grua kirke høsten 2023 
d. Gave fra menighetsrådene til ny biskop, vigsling 29.01.23 
e. Menighetsrådsmedlemmene utfordres til å skaffe minst en ny giver innen 

menighetsrådsmøtet, jf Sak 55/22 FELLES GIVERTJENESTE. 
f. Protokoll fra møte i Lunner kirkelige fellesråd 14.12.22 og fra møte i Lunner 

menighetsråd 14.012.22. 
 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering. 

 
 

Sak 04/23  GH TILTAK I GRUA KIRKE 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte. 
 
 

Sak 05/23  FELLES MENIGHETSBLADET  
 
Vedtak: 
Saken tas opp til ny behandling i menighetsrådet i løpet av våren 2023. 
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Sak 06/23  FELLES GUDSTJENESTANNONSERING HADELAND 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet ber kirkevergen om å gå i dialog med Hadeland om billigere 
annonsering i avisa. Bruken av nettsiden for å opplyse om gudstjenester bør øke.  
Kirkevergen bes se på priser til økt annonsering i sosiale medier i stedet for kun i 
papiravisen, og legge fram ny sak på et senere møte.  

 
 
Sak 07/23  FELLES BUDSJETT 2023 
 
Vedtak: 
Budsjett 2023 godkjennes. 

 
 
Sak 08/23  FELLES INNSETTELSESGUDSTJENESTE NY DIAKON 
 
Vedtak: 
Kirkekaffen holdes i gamledelen av Lunner kirke.  
Praktiske oppgaver ble fordelt blant menighetsrådsmedlemmene. 
 
 

Sak 09/23  GH  FELLES MENIGHETSRÅD 
Etter samtale om saken bestemte menighetsrådene at det skulle avgis skriftlig og 
anonym avstemming i denne prinsipielle viktige saken. De 7 faste medlemmene i 
menighetsrådet var til stede under møtet og stemte i saken.  
 
Resultat for Grua/Harestua menighetsråd: 
For felles menighetsråd: 5 stemmer. 
Imot felles menighetsråd: 2 stemmer. 
 
Vedtak: 
Grua/ Harestua menighetsråd ønsker å gå over til et felles menighetsråd for Grua/ 
Harestua og Lunner menigheter fra og med Kirkevalget 2023.  
 
Det skal være lik representasjon fra de to menighetsrådene i et felles menighetsråd. 
Det felles menighetsrådet skal bestå av 4 faste og 4 varaer fra hvert menighetsråd. 
Ordningen med et felles menighetsråd skal evalueres underveis i valgperioden.  
 
Kirkevergen bes innkalle til menighetsmøte om saken. Uttalelsen fra menighetsmøtet 
sendes til Hamar biskop, sammen med vedtakene fra menighetsrådene, for 
godkjenning.  
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Sak 10/23  GH KIRKEVALGET 2023 

 
Vedtak: 
Leder, nestleder og sokneprest velges til nominasjonskomite for Kirkevalget 2023. 
Menighetsrådets medlemmer stiller som forslagsstillere. 
Nominasjonskomiteen arbeider videre med valglisten. 

 
 
Neste møte   
Åpning:   Aud (Tema: Bærekraftsmål nr. 7) 
Bevertning:  Inger Helene  
 


